Ярославский муниципальный район

Открытое акционерное общество «Скоково»

П Р И К А З

27 января  2016 года                                                                     № 19
О проведении прямой закупки

на поставку дизельного топлива
Во исполнение плана закупок товаров, работ, услуг для производственных нужд ОАО «Скоково» на 2016 год.
ПРИКАЗЫВАЮ:

· Провести прямую закупку на поставку дизельного топлива на полигон на сумму 10608000,00 (Десять миллионов шестьсот восемь тысяч) рублей.

· Контроль над исполнением приказа возложить на начальника ФЭО Голубеву Н.П.

Генеральный директор                                      А. А. Дерунов